
Městská část Praha 1
lúřad městské části Praha 1
|se sídlem Praha 1, Vodičkova 681/18, PSČ 115 68

IČ: 00063410
DIČ:CZ00063410
zastoupená: Ing, Oldřichem Lomeckým, starostou Městské části Praha 1 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 27-2000727399/0800 
(dále jen „Objednatel")

na straně jedné

INTENS Corporation s.r.o.
se sídlem Praha 4, Šafaříkova 201/17, PSČ 120 00 
IČ: 28435575 
DIČ: CZ28435575
jednající: Ing. Tomášem Stárkem, Ph.D. a Ing. Tomášem Linhartem - jednateli společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 141306 
Bankovní spojení: Reiffelsenbank a.s. 

ú čt u:
(dále jen „Zhotovitel") 

na straně druhé

(dále společné také jako „Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ") tento:

Dodatek č.l 
Smlouvy o dílo

č. CES/2016/086S 

(dále jen „Dodatek") 

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 10.8.2016 Smlouvu o dílo č. CES/2016/0865 (dále jen „Smlouva"), jejíž 
předmětem bylo zpracování díla s názvem „Vypracování studie proveditelnosti realizace 
managementu dopravy ve vybraných částech MČ Prahy 1" (dále jen „Dílo dle Smlouvy").

Strana | 1



Zhotovitel předložil dne 29. 5. 2017 nabídku s obsahem rozšíření zpracovaného díla o další lokality na 
území Objednatele.

Článek I.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1.1 Zhotovitel se tímto Dodatkem zavazuje provést pro Objednatele rozšíření Díla dle Smlouvy o 
činnosti specifikované včl. II. tohoto Dodatku, a to v rozsahu a za podmínek stanovených 
dále tímto Dodatkem.

1.2 Objednatel se tímto Dodatkem zavazuje řádné provedené rozšířené Dílo dle tohoto Dodatku 
převzít a zaplatit Zhotoviteli smluvní cenu ve výši a za podmínek stanovených tímto 
Dodatkem,

Článek II.
PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření zpracovaného Díla dle Smlouvy o následující 
činnosti:
a) Posouzení rizik účinnosti realizovaných i připravovaných opatření Objednatele v oblasti 

tzv. měkkých cílů, s důrazem kladeným na potenciální možný vjezd nákladního vozidla na 
území, které bylo předmětem řešení původní studie, s vysokým výskytem osob;

b) Aktualizace výstupů Díla dle plnění poskytnutého v bodě a);

c) Úprava a aktualizace původní projektové dokumentace Díla dle Smlouvy zpracované 

v rámci realizace studie;

d) Zpracování projektové dokumentace k nově navrženým lokaiitám dle bodu a)

(dále jen „Dílo").

Článek III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, VÝSTUPY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DODATKU

3.1 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli řádně dokončené Dílo do 5 mésícú od podpisu 
tohoto dodatku, nejpozději však do 31.10. 2017.

3.2 Místem plnění je s ohledem na předmět plnění tohoto Dodatku zejména sídlo Zhotovitele a 
území městské části Praha 1.

3.3 Výstupy předmětu plnění Dodatku budou Objednateli předány v následující formě:

a) 2x tištěná podoba
b) 2x CD/DVD

3.4 Předání a akceptace Díla bude realizována na základě dvoukolového připomínkového řízení. 
V prvním kole budou předány Objednateli k vyjádření veškeré výstupy předmětu plnění. 
Následně bude svoláno připomínkové jednání, na kterém se Smluvní strany dohodnou na

Strana | 2



3.5

způsobu vypořádání vznesených připomínek a požadavků, Po zapracování připomínek a 
požadavků prvního kola Zhotovitelem bude Dílo předáno k závěrečné akceptaci ze strany 
Objednatele.

O předání díla bude sepsán předávací a akceptační protokol podepsaný oběma Smluvními 
stranami.

Článek IV,
CENA DÍLA

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za rozšíření Díla dle Smlouvy a zpracování Díla za 
plnění specifikované v článku II. tohoto Dodatku činí 800.000,- Kč (slovy: osm set tisíc korun 
českých) bez DPH, resp. 968.000,- Kč (slovy: devět set šedesát osm tisíc korun Českých) 
včetně DPH 21%.

4.2 Uvedená celková cena Díla Je nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou vyjma:

a) Zmény daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění;
b) Změny sazby DPH;

4.3 V celkové výši ceny Díla jsou zahrnuty všechny náklady Zhotovitele s plněním tohoto 
Dodatku.

Článek V.
FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat Žádné zálohy na plnění předmětu tohoto Dodatku.

5.2 Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Díla až po podpisu předávacího a akceptačního 
protokolu Objednatelem.

5.3 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 21 kalendářních dnů ode dne jejího 
vystavení, přičemž musí být Objednateli doručena do 10-ti dnů od jejího vystavení. Faktura 
musí být vystavena v souladu s platebními podmínkami a splňovat všechny uvedené 
náležitosti.

5.4 Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy tj, dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a název Díla „Rozšíření studie proveditelnosti realizace managementu 
dopravy ve vybraných částech MČ Prahy 1 o související bezpečnostní opatření (vč. Projektové 
dokumentace)". Nedílnou přílohou faktury bude předávací a akceptační protokol.

5.5 Faktura bude zaslána na adresu úřadu Městské části Praha 1, jako odběratel bude uveden ve 
faktuře:

Městská část Praha 1

IČO: 00063410

Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1

5.6 V případě, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných 
náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu

Strana 1 3



5.7

Zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová Ihúta splatnosti 
počíná běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
byla platba odepsána z účtu Objednatele a poukázána ve prospěch účtu Zhotovitele.

Článek Vl.
SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě prodlení Zhotovitele s předáním kompletně dokončeného Díla v termínu určeném 
tímto Dodatkem, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
uvedené v čl, IV tohoto Dodatku za každý i započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla uvedené v čl, IV tohoto Dodatku nebo 
její části v dohodnutých termínech za podmínky, že byl již smluvními stranami podepsán 
akceptační a předávací protokol, uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
za každý i započatý den prodlení z dlužné částky.

6.3 Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu 
zaplacení.

6.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na rádné splnění povinnosti podle tohoto 
Dodatku.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

10.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom (1) vyhotoveních,

10.3 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení tohoto Dodatku neúčinnými nebo 
neproveditelnými nebo obsahuje-li Dodatek mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících 
ustanovení. Na místě neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené 
takové ustanovení, které nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného 
ustanovení. V případě mezer platí jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co 
by bývalo bylo podle smyslu a účelu tohoto Dodatku smluveno, kdyby na tuto záležitost 
Smluvní strany pamatovaly již dříve.

Strana | 4



Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném zněni., že návrh na uzavřeni tohoto byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1

dne 19. 06. 2017, usnesením č. UR17_0760.

Každá ze Smluvních stran tímto prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojuji 
Smluvní strany k tomuto Dodatku své vlastnoruční podpisy.

Za Objednatele:

V Praze dne.....^.I -06- 2017

•i—i-ř- 

Ing. Oldřich Lomecký

starosta

Za Zhotovitele.: 

V Praze dne V Praze dne ^ ■

Ing. Tomáš Stárek, Ph.D. Ing. Tomáš Linhart

jednatel společnosti, INTENS Corporation s.r.o, jednatel společnosti, INTENS Corporation s.r.o.

Strana I 5


